la cavalcatura, et una mulla per portar dette cose, e tre altri viaggi fatti dal detto Mastro Gioseppino a Genova per far fabricar dette statue, e regallo di 

formaggio fatto al nostro coadiutore Sig. Gio: Stefano Tasso per le sopradette cose per la città di Genova, per mandar a Tortona a pigliar la licenza 

di benedire dette cose, le dette lire 768,14”.» 

N.B. Il passo “per tre some di calcina bicocca e sua vettura” va interpretato “ per tre some di calcina bicocca e suo prezzo di trasporto”. 

Coadiutore: Vocabolario della lingua italiana compilato da Nicola Zingarelli, Milano 1965, pag. 252, estrapolando si cita « coadiutore, m. (rice, f. * 

COADIUTÕR – ÕRIS. Chi aiuta altri o ne fa le veci, specie in pubblico ufficio, o nell’insegnamento, per la parte pratica./ Sacerdote che aiuta il vescovo, 

il parroco od il preposto nell’adempimento del suo ministero, o ne fa le veci se quello è impedito, e solitamente gli succede./ » 
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Nel Notaro Nicolò Repetto, documento inedito N° 104 (106), del 12 maggio 1681, f. 13189, N. A., A.S.Ge, 

estrapolando si evince: 

n 104          106 

 1681 die lunæ 12 Maii Indictione 4.a   

In vesperis. In Burgo Sancti Stephani. Domi Jo: Baptista Rubeus 

In nomine Patris et filii et Spiritus, Amen. 

Meneghina filia Dominici Rubeus uxor quondam Stephani Bertuccii quondam Bartholamei? …………..  

censium?, et decreto factus conformati anno 1681 li 2 Aprilii…... paret? ex decreto eiusdem tutelam descripto 

manu notarii et actuarii Domino Jacobi Francisci Goani. 

Sciens  ad inventarii confectio… se ten.ri de bonis/  secundum Iuris ordine? 

In primis cum præmissum precibus venerabili Signo S. Crucis  † animo et intentione dictæ hæreditatis bona non 

calandi nec … occultandi fecit et invhocavit inventarium in omnibus primo quidem ponitenæ? 

Domum quandam sitam in dicto Burgi …. Coheret antem platea et in parte Octavii Bertuccii,  retro supradictum 

Domino Octavii Bertuccii, ab uno latere heredum Pelegrini Bertuccii/ quibus  /Item  terram quandam sit in 

pertinentis locum dicto il Brignello cui superius heredum Domenicus Tassii quondam Francisco et inferius et a 

lateribus via/ versus ..…./  

Item aliud petium terræ sit. in villa Roncislongi ……… cui superius dominus Cæsaris Tassii Inferius Xphori… 

Tassii Baptestini ab uno latere Octaviani Bertucci, et ab altero Stephani Razeti, vel si qua/Item … locum dicto 

Pian Mortuccio? cui superius Cæsaris Tassii, inferius Benedictini Razeti ab uno latere heredum Pelegrini